

**DODATEK č. 1**  
**KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2017-0885/OR**  
ze dne 12.12.2017

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

**„Oprava propojky pro pěší včetně odvodnění v ul. Na Stráni, Děčín VI-Letná“**

**Smluvní strany**

<b>Objednatel:</b>	<b>Statutární město Děčín</b>
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, primátor
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	4169292/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“ a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>SaM silnice a mosty Děčín a.s.</b>
Sídlo:	Oblouková 416/39, 405 02, Děčín I
Statutární zástupce:	Ladislav Kudr, místopředseda představenstva a ředitel společnosti
IČO:	25042751
DIČ:	CZ25042751
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	2572360297/0100, 2654920227/0100, 345172/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen „**smluvní strany**“

**Předmět dodatku**

1. Dle SOD č. objednatele 2017-0885/OR ze dne 12.12.2017 čl. III, odst. 1 byla doba provedení díla 40 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení prodloužena o 21 dnů.
2. Dle SOD č. objednatele 2017-0885/OR ze dne 12.12.2017 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 1 234 546,00,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce z důvodu střetu s inženýrskými sítěmi, z čehož vyplynulo přepracování projektové dokumentace, kdy musela být komunikace směrově i výškově posunuta oproti projektové dokumentaci původní. Důsledkem změn v projektové dokumentaci bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou provedeny a v dodatku budou jako méněpráce. Veškeré vícepráce a méněpráce práce jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2018-0513/OR bez DPH:	1 234 546,00,- Kč
<b>Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1</b>	<b>126 237,60,- Kč</b>
-----	
Celková cena díla bez DPH	1 360 783,60,- Kč

3. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne

.....  
za objednatele  
Jaroslav Hrouda  
primátor

.....  
za zhotovitele  
Ladislav Kudr  
místopředseda představenstva a ředitel  
společnosti

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: n317059 - Děčín - Oprava propojky pro pěší včetně odvodnění v ul. Na Stráni, Děčín VI - Letná

## 002 - ZMĚNY

## 001 - CHODNÍK PRO PĚŠÍ NA STRÁNI

## 001 - VÍCEPRÁCE

007	577-14-4121	ACO 11 tl 50 mm	22,500	M2	335,00	7 537,50	21%	9 120,38
029	577 14-3111	Asfaltový beton ACO 8 50 mm	18,000	M2	350,00	6 300,00	21%	7 623,00
028	565-13-5111	Asfaltový koberec OKS I 50 mm	18,000	M2	290,00	5 220,00	21%	6 316,20
050		Dodání a montáž lomových šachet Js - 1000	4,000	ks	27 500,00	110 000,00	21%	133 100,00
049	sp	geotextílie	322,500	M2	45,00	14 512,50	21%	17 560,13
047	871 27-0310	Montáž potrubí Js-200 tvrzený plast	9,000	M	3 300,00	29 700,00	21%	35 937,00
045	871 37-0410	Montáž potrubí Js-300 tvrzený plast	52,820	M	350,00	18 487,00	21%	22 369,27
013	877-36-4121	Montáž tvarovek na potrubí	4,000	ks	250,00	1 000,00	21%	1 210,00
041	175-11-1101	Obsyp potrubí sypaninou	44,000	M3	335,00	14 740,00	21%	17 835,40
043	979-08-4216	Odvoz vybouraných hmot (VO)	3,000	ks	900,00	2 700,00	21%	3 267,00
030	216-13-1213	Osazení betonového obrubníku s bet.opěrou 100/250/1000	109,000	M	250,00	27 250,00	21%	32 972,50
027	564-85-1111	Podklad ze šterkodrtě 150 mm	80,500	M2	145,00	11 672,50	21%	14 123,73
026	567-12-2111	Podkladní vrstva z KSC 120 mm	198,000	M2	250,00	49 500,00	21%	59 895,00
039	977-22-1612	skládkovné	91,100	T	140,00	12 754,00	21%	15 432,34
044	977-52-3612	skládkovné - ŽB	2,700	T	280,00	756,00	21%	914,76
055	00572450R	Směs travní sadová I. - mírná zátěž PROFI	10,903	KG	115,00	1 253,85	21%	1 517,15
031	sp	Specifikace obrub	109,000	M	135,00	14 715,00	21%	17 805,15
046	sp	Specifikace potrubí 2x5m	11,000	ks	5 250,00	57 750,00	21%	69 877,50
048	sp	Specifikace potrubí DN 200 dl.2m	5,000	ks	475,00	2 375,00	21%	2 873,75
014	sp	Specifikace tvarovek	4,000	ks	450,00	1 800,00	21%	2 178,00
042	573 23-1111	Spojovací postřik z emulze	280,500	M2	18,00	5 049,00	21%	6 109,29
025	181 95-1102	Úprava pláňe se zhuštěním pod chodníkem	67,500	M2	21,00	1 417,50	21%	1 715,18
009	572-30-1111	Vyrovnání podkladů obalovaným kamenivem	22,500	M2	290,00	6 525,00	21%	7 895,25
053	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	218,060	M2	25,00	5 451,50	21%	6 596,32

Součet za 001 - VÍCEPRÁCE

408 466,35

494 244,28

## 002 - MĚNĚPRÁCE

000	sp	Demontáž uliční vpusti	-1,000	ks	2 500,00	-2 500,00	21%	-3 025,00
015	894-81-1131	Dodání a montáž revizních šachet -Js-400	-1,000	ks	8 500,00	-8 500,00	21%	-10 285,00
018	899-10-4111	Montáž poklopů a mříží	-3,000	ks	650,00	-1 950,00	21%	-2 359,50
011	871-36-1101	Montáž potrubí PVC-KG-Js-250 s obdypem	-52,000	M	270,00	-14 040,00	21%	-16 988,40
016	895-94-1111	Montáž vpustí kanalizačních	-2,000	ks	2 500,00	-5 000,00	21%	-6 050,00
024	175-10-1211	Obsyp potrubí zeminou	-44,000	M3	75,00	-3 300,00	21%	-3 993,00
032	935-11-2111	Osazení příkopového žlabu do betonu	-31,000	M	280,00	-8 680,00	21%	-10 502,80
034	916-23-1213	Osazení záhonového obrubníku	-90,000	M	210,00	-18 900,00	21%	-22 869,00
012	sp	spec.KG250/1 SN 8	-52,000	M	485,00	-25 220,00	21%	-30 516,20
020	sp	specifikace mříží	-2,000	ks	2 500,00	-5 000,00	21%	-6 050,00
031	sp	Specifikace obrub	-90,000	M	65,00	-5 850,00	21%	-7 078,50
035	sp	Specifikace obrub	-90,000	M	65,00	-5 850,00	21%	-7 078,50
019	sp	specifikace poklopů	-1,000	ks	4 750,00	-4 750,00	21%	-5 747,50
017	sp	specifikace vpustí	-2,000	ks	7 500,00	-15 000,00	21%	-18 150,00
033	sp	specifikace žlabů	-19,000	ks	65,00	-1 235,00	21%	-1 494,35
022	sp	Zákrytová deska LS s mříží polyplast	-1,000	ks	32 000,00	-32 000,00	21%	-38 720,00

Součet za 002 - MĚNĚPRÁCE

-157 775,00

-190 907,75

Celkem 001 - CHODNÍK PRO PĚŠÍ NA STRÁNI

250 691,35

303 336,53

## 002 - Odvodnění Na Stráni

## 001 - VÍCEPRÁCE

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
030	216-13-1213 Osazení betonového obrubníku s bet.opěrou 100/250/1000	5,000	M	250,00	1 250,00	21%	1 512,50
031	sp Specifikace obrub	5,000	M	135,00	675,00	21%	816,75
036	srovnání a doplnění stávající konstrukce frakcí 0/32	12,000	T	1 780,00	21 360,00	21%	25 845,60
<b>Součet za 001 - VÍCEPRÁCE</b>					<b>23 285,00</b>		<b>28 174,85</b>

## 002 - MĚNĚPRÁCE

007	577-14-4121 ACO 11 tl 50 mm	-125,000	M2	335,00	-41 875,00	21%	-50 668,75
001	132-30-1101 Hloubení rýh pro kanalizaci	-14,500	M3	950,00	-13 775,00	21%	-16 667,75
002	132 30-2101 Hloubení rýh pro kanalizaci	-6,600	M3	360,00	-2 376,00	21%	-2 874,96
019	596 21-2220 Kladení zámkové dlažby 80 mm	-8,000	M2	270,00	-2 160,00	21%	-2 613,60
014	871 37-0410 Montáž potrubí Js-300 tvrzený plast	-11,000	M	350,00	-3 850,00	21%	-4 658,50
018	175-11-1101 Obsyp potrubí sypaninou	-5,000	M3	335,00	-1 675,00	21%	-2 026,75
012	899-20-2111 Osazení kanalizační mříže	-2,000	ks	650,00	-1 300,00	21%	-1 573,00
023	935-11-2111 Osazení příkopového žlabu do betonu	-37,000	M	280,00	-10 360,00	21%	-12 535,60
016	sp Specifikace 1 x 1m	-1,000	ks	850,00	-850,00	21%	-1 028,50
011	sp Specifikace dílců	-2,000	ks	7 500,00	-15 000,00	21%	-18 150,00
020	sp Specifikace dlažby zámkové 80 mm	-8,000	M2	280,00	-2 240,00	21%	-2 710,40
013	sp Specifikace mříží	-2,000	ks	2 500,00	-5 000,00	21%	-6 050,00
004	sp Specifikace potrubí 2x5m	-2,000	ks	5 250,00	-10 500,00	21%	-12 705,00
024	sp specifikace žlabů	-112,000	ks	65,00	-7 280,00	21%	-8 808,80
008	573 23-1111 Spojovací postřik z emulze	-125,000	M2	18,00	-2 250,00	21%	-2 722,50
009	572-30-1111 Vyrovnání podkladů obalovaným kamenivem	-125,000	M2	290,00	-36 250,00	21%	-43 862,50
010	895 94-1111 Zřízení uliční vpusti ÚV-50 normální	-2,000	ks	2 000,00	-4 000,00	21%	-4 840,00
017	894-81-1117 Zřízení vč. revizní šachty na potrubí z PVC	-1,000	ks	15 500,00	-15 500,00	21%	-18 755,00
<b>Součet za 002 - MĚNĚPRÁCE</b>					<b>-176 241,00</b>		<b>-213 251,61</b>

**Celkem 002 - Odvodnění Na Stráni -152 956,00 -185 076,76**

## 004 - ŽÍDKA Z BETONOVÝCH TVÁRNIC

004	120901123G Bourání základu z betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	1,000	M3	9 490,00	9 490,00	21%	11 482,90
010	003G Dosypání bet. tvárnice štěrkodrtí	1,000	M3	2 850,00	2 850,00	21%	3 448,50
002	114203201G Očištění betonových tvárnice od hlíny nebo písku	96,000	ks	16,00	1 536,00	21%	1 858,56
007	997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	2,500	T	190,00	475,00	21%	574,75
006	997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	37,500	T	15,00	562,50	21%	680,63
001	114203101G Rozebrání zídky z betonových tvárnice na sucho	4,000	M2	375,00	1 500,00	21%	1 815,00
003	997006511G Vodorovná doprava bet. tvárnice s naložením a složením na skládku do 100 m	1,250	T	1 455,00	1 818,75	21%	2 200,69
005	997221561G Vodorovná doprava suti z materiálů do 1 km	2,500	T	120,00	300,00	21%	363,00
008	001G Vyspravení betonového základu po bourání	0,700	M3	3 500,00	2 450,00	21%	2 964,50
009	002G Zpetné vyzdění zídky z bet. tvárnice na sucho	4,000	M2	1 880,00	7 520,00	21%	9 099,20
<b>Součet za 004 - ŽÍDKA Z BETONOVÝCH TVÁRNIC</b>					<b>28 502,25</b>		<b>34 487,72</b>

**CELKEM 002 - ZMĚNY 126 237,60 152 747,49**

## Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	126 237,60	26 509,89	152 747,49	71
<b>CELKEM</b>		<b>126 237,60</b>	<b>26 509,89</b>	<b>152 747,49</b>	